令和３年１０月１日

 保護者の皆様

                          岐阜市立加納中学校

ＰＴＡ会長 今井田 浩

校 長  七野 武稔

第一回学習活動参観のご案内

 秋晴の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、８月２４日付の保護者配信メールにて中止をお知らせしました「第一回学習活

動参観」を、新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言解除を受け、下記のとおり開催い

たします。

多くの皆様に、生徒が主体的に学習に取り組む姿をご覧いただきたく、ご案内いたし

ます。皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 期 日  令和３年１０月２６日(火)

第３校時 １０:３０～１１:２０

第４校時 １１:３０～１２:２０

第５校時 １３:３０～１４:２０

２ 場 所  加納中学校 各教室等

３ お願い  ・ 新型コロナウイルス感染拡大予防により教室空間が密になること

を避けるため、上記の３時間のうち、お子様一人につき１時間以内

の参観をお願いします。

       ・ 当日は、ご自宅で健康チェックを行い感染予防にご協力下さい。

・ 駐車場は設けておりません。自家用車での来校はご遠慮ください。

・ 上履きを持参いただき、体育館北側の下足箱をご利用ください。

・ 各学級の学習活動内容の詳細については、後日お知らせします。